

Mengers Holding ApS

c/o ZGBB Silkeborg ApS, Nygade 31C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 45 30 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Julian Als Mengers Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mengers Holding ApS c/o ZGBB Silkeborg ApS Nygade 31C 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 45 30 99 Stiftet: 8. februar 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julian Als Mengers Berthelsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	ZGBB Silkeborg ApS, Silkeborg DinFotobog ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.903 kr. mod -183.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-3.250	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.605	-176.682
Andre finansielle indtægter	0	2.482
Øvrige finansielle omkostninger	-2.452	-4.645
Resultat før skat	290.903	-183.720
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	290.903	-183.720
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.605	-274.752
Overføres til overført resultat	0	35.732
Disponeret fra overført resultat	-118.702	0
Disponeret i alt	290.903	-183.720

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>489.440</u>	<u>192.835</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>489.440</u>	<u>192.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>489.440</u>	<u>192.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.522
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.000</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>60.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.409</u>	<u>4.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.409</u>	<u>65.166</u>
	Aktiver i alt	<u>508.849</u>	<u>258.001</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.440	102.835
	Overført resultat	40.569	17.271
	Egenkapital i alt	348.009	170.106
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.794	0
	Anden gæld	46	83.895
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	113.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.840	87.895
	Gældsforpligtelser i alt	160.840	87.895
	Passiver i alt	508.849	258.001

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	377.587	-18.461	409.126
Resultatandel	0	-274.752	35.732	-239.020
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	102.835	17.271	170.106
Resultatandel	0	296.605	-118.702	177.903
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
Udloddet udbytte	0	-142.000	142.000	0
	50.000	257.440	40.569	348.009

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	91.930	51.930
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	91.930	91.930
Opskrivninger 1. januar 2021	100.905	377.587
Årets resultat	296.605	-176.682
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2021	397.510	100.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	489.440	192.835

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ZGBB Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	192.005	39.170
DinFotobog ApS, Silkeborg	100 %	297.435	257.435
		489.440	296.605

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 3, der vedrører skattemæssig underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og ZGBB Silkeborg ApS.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
